2262
1949

In concursu die 1. Julii a. c. habito sequentes admissi sunt in Seminarium
nostrum alumni: Vendelinus Kelémen pro Il-o a. theol.,, Joannes Bolyak et Ladislaus
Séandor pro I-o a. theol.; pro V. cl. gymn.: Joannes Gulner, Josephus Hirmann,
Joannes Joénas, Michael Klein, Josephus Marton, Julius Barnai, Guilelmus Tell,
Petrus Santha, Adalberthus Szentes, Josephus Ciber, Joannes Hoffer pro VL cl
gymn.: Carolus Béres.

2263
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Die 19. Julii. a. c¢. in nosocomio Budapestini sacramentis susceptis morte
piissima animam suam Creatori reddidit dr. Josephus Kéthelyi v-a-diaconus Mohacs-
ensis, parochus Dunaszekcsﬁensii.dﬁnno 1881. natus et anno 1905. sacerdos ordinatus
decem annos in munere cooperatbris peregit. Paroecias administraverat ab anno 1915.
Pécsvarad, ab anno 1927. Dunaszekcsé. Interim v-a-diaconum egit annis 1926-27.
districtus Pécsvarad, dein Inspectorem Schol. districtus Mohédcs et ab anno 1935.
v-a-diaconum eiusdem districtus. Caritate Dei et proximi fervens in omnibus suis
muneribus optimum se pastorem animarum fidelissimumque Jesu Christi servum
praestitit. Vita exemplari ac virtutibus clericalibus praefulgens omnium venerationem
sibi promeruit.

Animam denati confratris piis omnium precibus triumque Sacrorum praescrip-
torum suffragiis enixe commendo.

2264

1949
Beneficium paroeciale Dunaszekcsé (liberae collationis eppalis) per mortem
proprii pastoris vacans redditum praesentibus concursui publico usque ad 15. Octobris

a. c. duraturo exponitur. Sacerdotes dictam paroeciam assequi cupientes velint suos
recursus intra praefatum terminum Curiae meae substernere.

sz
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Dr. Franciscus Hanuy erga preces proprias relevatus est a munere praesidis
Examinatorii Synodalis et Approbatorii Prof. Doctr. Relig. pro Schol. Med. et munus
Praesidis utriusque officii commissum est Dri Stephano Sipos. Examinatores prosyno-
dales nominati sunt: Julius Lajos, Stephanus Cserti, Dr. Joannes Hargitai et

Dr. Josephus Cserhdti. : i \ ;
Adamus Faludi em. Schol. Insp. districtus Mohacsensis factus est v. a. diaconus

eiusdem districtus. ; ; . .

Dr. Geysa Kovdcs administrator Pélfaensis nominatus et investitus est parochus
ibidem.

Dr. Joannes Bencze cooperator Bolcskeensis constitutus est administrator ad
int. in Dunaszekcsé.

Nicolaus Hergenréder missus est catecheta ad Tolna.

Joannes Ritter curatus in Nagyszékely missus est ad Lengyel qua cooperator.
Georgius Németh curatus in Szérdsz translatus est ad Nagyszékely in eodem